Проект

./'-о

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 15938-6
"О признании утратившими силу отдельных законода-
тельных актов (положений законодательных актов) Рос-
сийской Федерации" (по вопросам регулирования оплаты
труда работников организаций бюджетной сферы)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ15938-6 "О признан~и утра-

тившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных

актов) Российской Федерации" (по вопросам регулирования оплаты труда работ-

ников организаций бюджетной сферы).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\РгоtосоJ\Постановления\2012\ЗС 29 02\06 отз на прФЗ И~ 15938 6(с дискеты).dос
20.02.2012 16:01 :00

	00000001